МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ПЕНЗЕНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ ПО ПАК)

П Р И К А З

2022 г. № Л О /
г. Пенза

О закреплении классного руководства на 1 полугодие 2022-2023 учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Возложить исполнение обязанностей классного руководителя на педагогических
работников, с закреплением учебных групп с 01.09.2022r.no 31.12.2022г. согласно
приложения №1.

Согласовано:

/Главный бухгалтер
Заместитель директора

.Н. Тришина
В.Ш. Дашкина

Исполнил: В.Ш.Дашкина

Приложение №1
к приказу от Of Ж . 2022 г. № J /H

№
п/п

Ф. И. О. Группа Должность
работников

Количество
студентов

1. Майорова Наталья
Владимировна 223ИО Преподаватель 25

2. Сидорова Елена Ивановна 22АГР1 Преподаватель 25

3. Плахова Карина Олеговна 22АГР 2 Преподаватель 25

4. Моисеева Мария Игоревна 223У Преподаватель 25

5. Шаталин Олег Андреевич 22ИХТ Преподаватель '-•25

6. Мартышкина Татьяна
Николаевна 223И011 Преподаватель 25

7. Долматова Наталья
Ивановна 22ЛС Преподаватель 25

8. Скляренко Ольга
Владимировна 22 МСП Преподаватель 25

9. Лобачева Елена
Вячеславовна 22МРО Преподаватель 25

10. Писарева Ирина
Лимирьевна 22МД Социальный педагог 25

11. Куренкова Ольга
Викторовна 22МК Преподаватель 25

12. Милованова Наталья
Васильевна 22МЦИ Преподаватель 15

13. Трифонова Светлана
Викторовна 22ПК1 Мастер п/о 25

14. Фелясова Наталья
Владимировна 22ПК2 Мастер п/о 25

15. Дубынина Янна
Александровна 213И01 преподаватель 24

16. Одинокова Вера Сергеевна 213И02 преподаватель 24

17. Халак Елена
Александровна. 213И011 преподаватель 25

18. Чеготина Наталья
Анатольевна 213У преподаватель 25

19. Барыкина Елена
Владимировна 21ИХТ секретарь 21

20. Абсолямова Римма
Рамилевна 21АГР преподаватель 25

21. Зайцева Анастасия
Юрьевна 21ЛС преподаватель 23

22. Федина Марина
Викторовна 21 МСП преподаватель 24

23. Кычкина Анастасия
Г ригорьевна 21МРО преподаватель 26

24. Кочетова Марина Олеговна 21МД преподаватель 24

25. Г орюнова Любовь
Евгеньевна 21МК преподаватель 25

26. Ильчук Ольга Сергеевна 21ИС преподаватель 15

27. Ивахненко Екатерина
Владимировна 21ПК1 преподаватель 25

28. Рузманкина Людмила
Юрьевна 21ПК2 преподаватель 25

29. Писарева Ирина
Лимирьевна 21ПКД социальный педагог 25

30. Крамина Вера
Константиновна 20АГР преподаватель 25

31. Филатова Ольга
Александровна 203У преподаватель 25

32. Кувардина Наталья
Васильевна 20ЛС преподаватель 21

33. Легонькова Екатерина
Владимировна 203ИО преподаватель 25

34. Лихарева Анна
Александровна 20МСХ делопроизводитель 21

35. Меньшова Светлана
Сергеевна 20ИХТ педагог-психолог 22

36. Зайцева Ирина Михайловна 20ТПОП преподаватель 22

37. Солдатова Галина
Михайловна 19АГР преподаватель 25

38. Воронкова Светлана
Валерьевна 193Ук преподаватель 25

39. Кадомцева Алена
Сергеевна 19ИХТ преподаватель 21

40. Булкова Елена
Владимировна 19МСХ преподаватель 21

41. Монахова Юлия
Александровна 183Ук педагог-организатор 21

42. Ольченко Ирина Петровна 20ПК преподаватель 25

43. Садовников Дмитрий
Анатольевич 20МД мастер п/о 24

44. Кшуманева Софья
Александровна 20МК преподаватель 24

45. Сочинева Ольга
Г ригорьевна. 20МСП секретарь 24

46. Улыбина Ирина
Леонидовна 20МРО преподаватель 22

47. Федякина Софья
Одилджановна 20МЦИ мастер п/о 15

48. Улыбина Ирина
Леонидовна 19ПК преподаватель 24

49. Жабин Владимир
Александрович 19МСП преподаватель 22